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HERRAMIENTAS DE CORTE POR
DIAMANTES

Montfante de taladrar DD-HD 30 #2148548

MONTANTES PARA TALADRO

COLUMNA HILTI DD-HD 30

COLUMNA HILTI DD-HD 30

ALQUILAR

1dia No disponible

7 dias

USD 240,00 (+ iva)

14 dias  Nodisponible

28dias  USD 719,00 (+ iva)

Montantes de taladrar para los equipos de taladro con diamante Hilti DD 200, DD 250, DD 350-CA y DD 500-CA

* Modo de fijacion: Anclaje

L4 . ’
Prolongacion de columna: Si

* Altura de columna de taladrado: 1086 mm

PRODUCTO

DD-HD 30

KDS150

KDS250

KDS-XXL

KDS400

0DIGD

001386
001280
000977
001402

001281

DIMENSIONES
(MM)

516 x 129 x 159

900 x 270 x 165

970 x 510 x 220
350 x 220 x 1080

1080 x 500 x 260

ALTURA
DE

COLUMNA ANGULO

DE

TALADRADO
(MM)

1.086
570
640
660

640

MAX

45

45

45

45

PROFUNDIDAD DE

PERFORACION
MAXIMA (MM)

450
550
550
350 (400 con accesorio)

550

MAX TALADRO (MM)

300 y 600 (con distanciador)
150

250

400 (con placas distanciadoras)

USD 6.295,00 (+ iva)

GARANTIA
£ leiten.

‘V-‘

MONTAIJE DE
MOTOR (MM)

60
Conexion Rapida
Conexion Rapida XXL

Conexion Rapida

(KG)

214

8

15

22

22

ALQUILER
PESO  VENTA (+ .
IVA) 28 DIAS (+
IVA)

USD 6.295,00 USD 719,00
UsD 21671 USD 183,00

USD 2.908,94

USD 4.135,68

USD 4.566,14 USD 656,00

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 10-05-2024 a las 11:38 hs
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HERRAMIENTAS DE CORTE POR

DIAMANTES MONTANTES PARA TALADRO COLUMNA HILTI DD-HD 30
ALTURA

. PROFUNDIDAD DE ALQUILER

PRODUCTD comgo  DIMENSIONES  COLUMNA ANGULO L MAXTALADRO (M) MONTAIEDEMOTOR PESO  VENTA(+ )
(MM) e MAX PERFURA(EJI('JV:MAXIMA (VM) k)  wa 28 R::f (+

TALADRADO
(MMm)

DD-ST150-U CTL ATHILTIOO0003 516x129x159 953 45 450 162 - 133 USD201,00 USD200,00

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 10-05-2024 a las 11:38 hs 2



1 | RENTAL
IG' te n ‘ Tu socio nara construir

HERRAMIENTAS DE CORTE POR
DIAMANTES MONTANTES PARA TALADRO COLUMNA HILTI DD-HD 30

L:“ECD

ACCESORIOS

Alquiler 28 dias: USD 1102,00 +
ACCS000068 Bomba de Vacio Hilti DD VP-U Venta: USD 4.543,00 + IVA

IVA

| Kit fijacion mecanica colulumas de
£ RGEN0O00680 Venta: USD 50,00 + IVA Alguiler 28 dias: USD 11,00 + IVA
perforacion

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 10-05-2024 a las 11:38 hs 3



